קושי תקשורתי יכול להיות חלק מהפרעה התפתחותית רחבה כמו בספקטרום האוטיזם, או כקושי משני כתוצאה מקשיים רגשיים ראשוניים. (מתוך אתר ולגרין, ר')

התפתחות האבחנה:

קאנר (1943) - auto = עצמי. הסתגרות של האדם מקשר עם העולם החיצוני. נכות בתחום החברתי-אישי.

אספרגר (1944) - פרסם את המושג "תסמונת אספרגר".

(1980) אוטיזם לפי ה- DSM-III הפרעה רגשית.

⁸ חוק חינוך מיוחד, התשמ"ח-1988:

http://web1.nevo.co.il/Law_word/law01/152_048.doc

⁹ ולגרין, ר' (ח"ת) קליניקה לטיפול בהפרעות תקשורת, שפה ודיבור. נדלה מ-

<http://www.ronitwel.com/About-Us.html>

(1994) אוטיזם לפי ה- DSM-IV הפרעה התפתחותית נרחבת PDD.

(2000) אוטיזם לפי DSM-IV-TR ספקטרום ASD

שלוש קטגוריות אבחוניות: אוטיזם קלאסי, תסמונת אספרגר, PDD NOS.